
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

2. Ст. 32/2018

BIKRAM ДОО Нови Сад

Привредни суд: Привредни суд у Новом Саду

Име и презиме стечајног управника: Zoran Zorić

Име и презиме стечајног судије: Слободанка Комшић

Број лиценце: 155-0583

08762970Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

31.05.2018.

Закон о стечају 2017

Стечајни поступак

Датум израде извештаја: 08.10.2018.

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2018. 30.09.2018. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

0,00

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.07.2018.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

Stecajni duznik ne raspolaze pokretnom ni nepokretnom imovinom
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 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 0,00

Укупно

0,00

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Stecajni duznik ne raspolaze pokretnom ni nepokretnom imovinom

 9.

0,00Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

0,00

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

0,00

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Stecajni duznik ne raspolaze pokretnom ni nepokretnom imovinom pa nije bilo prenosa bez naknade ili izlucnih prava
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0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

0,00

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

Nije bilo naplate potrazivanja

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Nema gotovinskih priliva
Uz saglasnost stecajnog sudije nismo otvarali novi tekuci racun stecajnog duznika
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 0,000,00 0,000,00 0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Осталo 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 0,000,00 0,000,00 0,00

Nije bilo gotovinskih odliva

Коментар
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Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

26.193.660,26

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

26.193.660,26

7.

0,00

26.193.660,26

0,00

26.193.660,260,00

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

0,003. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

0,00

0,00

0,00

Укупно

0,000,00

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

0,00

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Nije bilo namirenja poverilaca

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 30.09.2018.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

0,00 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2018.

 5.

0,00

 4.

0,00

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Uz saglasnost stecajnog sudije, nismo otvaralo novi racun stecajnog duznika kako ne bi smo stvarali dodatne troskove odrzavanja racuna a nismo
ocekivali da cemo imati priliv

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

Nije bilo orocavanja sredstava

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.18.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2018.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Nema sredstava u blagajni
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Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе на у
извештајном

периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Укупно

Nije bilo angazovanih lica

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

 5.

5

 1.

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

 8.

01.07.2018.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Stecajni duznik nema imovinu

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
Stecajni duznik nema imovinu, vec duze vreme se ne bavi delatnoscu za koju je registrovan, ne postoje podaci o potrazivanjima stecajnog
duznika.
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II Активности на уновчењу имовине
Nije pronadjena ni evidentirana imovina stecajnog duznika.
Obezbedjene su potvrde iz APR o tome da stecajni duznika nije evidentiran kao zalogodavac ili zalogoprimac, nije evidentiran u centralnom
regustru depoa i kliringa, ne nalazi se u registru sudskih zabrana, nema ucesca u osnivackom kapitalu drugih pravnih lica. Stecajni duznik nema
imovinu i nema aktivnosti na unovcenju imovine

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)
S obzirom da nema imovine, nema namiranja poverilaca

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис
Nema promene vrednosti imovine

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
Nema naknade troskova stecajnog upravnika

VI Остале активности
Nema

VII План стечајног управника за наредни извештајни период.
U ovom kvartalu se zavrsava ovaj stecajni postupak

03.07.2018.  Prvo poverilacko rociste
Dana 03.07. odrzano je prvo poverilacko rociste za Bikram doo u stecaju.

09.07.2018.  Prijava potrazivanja Kompanija Dunav Osiguranje
Zaprimaljena je prijava potrazivanja od poverioca Kompanija Dunav Osiguranje

16.07.2018.  Molba za dopunu prijave potrazivanja Poreska Uprava
Dana 16.07.2018. godine dostavljena je molba Ministarstvu finansija Poreska Uprava za dopunu prijave potrazivanja

16.07.2018.  Molba za dopunu prijave potrazivanja Gradska poreska uprava
Dana 16.07. dostavljena je molba Gradskoj poreskoj upravi za dopunu prijave potrazivanja

05.07.2018.  Podnesak sudu za proveru adrese
Dana 05.07.2018. godine dostavljen je podnesak sudu za molbom da se kroz obracanje SUP u obezbedi adresa prethodno odgovornog lica za
stecajnog duznika

20.07.2018.  Dostava izvoda Telenor Banke
Dana 20.07.2018. godine dostavljeni su izvodi Telenor banke kod koje je stecajni duznik imao otvoren dinarski i devizni racun. Na racunima  u
zadnjih godinu dana nije iskazan promet niti ima raspolozivih dinarskih ili deviznih sredstava

31.07.2018.  Rociste za ispitivanje potrazivanja
Dana 31.07.2018. godine odrzano je rociste za ispitivanje potrazivanja. Od poverilacanije pristupila je Tamara Mojsejev, zamenik Gradskog
pravobranioca
Usvojena je konacna lista priznatih i osporenih potrazivanja

31.07.2018.  Zavrsno rociste
Dana 31.07.2018. godine zajedno za ispitnim odrzano je i zavrsno rociste za stecajnog duznika Bikram doo u stecaju.
Od poverilaca pristupila je Tamara Mojsejev, zamenik Gradskog pravobranioca. Usvojen je zavrsni racun stecajnog upravnika.

31.07.2018.  Racun stecajnog duznika
S obzirom da stecajni duznik nije imao sredstava na dinarskom i deviznom racunu koji su duzi vremenski period u blokadi a uz saglasnost
stecajnog sudije iz zapisnika sa prvog poverilackog rocista, nije otvaran novi bankovni racun stecajnog duznika kako ne bismo stvarali dodatne
troskove.
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Прилози

08.10.2018.Датум:

BIKRAM ДОО Нови СадНазив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст. 32/2018

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2018. 30.09.2018.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2018.за период од: 30.09.2018.

Укупно: 0,00

Укупни трошкови: 0,00
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